
HIPPO-kisat 2023 Janakkala 8.6.2023

Tulokset
Tytöt 2019 ja sitä ennen syntyneet 30m. Ei ajanottoa

Numero Sukunimi Etunimi

1619 Hietanen Elli

1628 Järvinen Unna

1636 Kemppainen Henni

1642 Koljonen Eevi

1647 Koskinen Viola

1652 Kurtz Ella

1665 Lehtovaara Alicia

1666 Lehtovaara Ariella

1674 Mamia Iida

1679 Mononen Helmi

1682 Mäkelä Lili

1686 Nojonen Viola

1689 Nyman Nella

1691 Oksanen Säde

1692 Olsoni Eilyn

1713 Sahinoja Eedit

1714 Salminen Aada-Sofia Emilia

1720 Savolainen Iida

1722 Seppälä Annikki

1723 Siira Sofia

1727 Suontausta Jasmine

1728 Suontausta Jemina

1735 Tikkala Siiri

1740 Turpeinen Eveliina

1745 Valtanen Mathilda

1747 Ven Alina

1752 Virkki Eevi

1756 Vuorela Amelia

1758 Ylitalo Lilli

1760 Vornila Eleonora



Tytöt 2019 ja sitä ennen syntyneet pallonheitto. Ei mittausta

Numero Sukunimi Etunimi

1619 Hietanen Elli

1636 Kemppainen Henni

1642 Koljonen Eevi

1647 Koskinen Viola

1652 Kurtz Ella

1665 Lehtovaara Alicia

1666 Lehtovaara Ariella

1673 Malinen Ilona

1674 Mamia Iida

1682 Mäkelä Lili

1686 Nojonen Viola

1689 Nyman Nella

1691 Oksanen Säde

1694 Orrain Viivi

1713 Sahinoja Eedit

1714 Salminen Aada-Sofia Emilia

1720 Savolainen Iida

1723 Siira Sofia

1727 Suontausta Jasmine

1728 Suontausta Jemina

1732 Syrjälä Hile

1735 Tikkala Siiri

1740 Turpeinen Eveliina

1745 Valtanen Mathilda

1747 Ven Alina

1752 Virkki Eevi

1758 Ylitalo Lilli

1760 Vornila Eleonora

1756 Vuorela Amelia



Pojat 2019 ja sitä ennen syntyneet 30m. Ei ajanottoa.

Numero Sukunimi Etunimi

1801 Adlin Eeli

1802 Adlin Oula

1803 Ahrapalo Emil

1810 Eerola Aatos

1817 Haapamäki Klaus

1819 Hautanen Jonatan

1821 Helenius Aatu

1829 Huupponen Saku

1833 Jantunen Henrik

1839 Kalervo Jose

1843 Ketola Eemi

1849 Korpimaa Topias

1853 Kortemaa Onni

1862 Launiala Eliel

1864 Lind Ilmari

1872 Malinen Akseli

1878 Muilu Leevi

1885 Mäkäläinen Eelis

1886 Männistö Eino

1888 Männistö Petja

1889 Määttänen Viljami

1898 Onikki Eeli

1899 Onnela Hugo

1912 Pihlaja Leo

1914 Pohjonen Veikko

1916 Rantanen Olavi

1921 Saarela Jaro

1924 Salo Elias

1925 Salo Leevi

1938 Storgård Alex

1945 Tammisto Eemi

1947 Tamsi Topi

1949 Tanner Tomas

1951 Tikkala Oiva

1952 Tonteri Lenni

1953 Tonteri Veeti

1956 Tuhkanen Miro

1957 Tulokas Olavi

1959 Tuominen Venni

1962 Utter Aslak

1967 Vanhatalo Justus

1969 Vienonen Vili

1973 Vuorinen Veeti



Pojat 2019 ja sitä ennen syntyneet pallonheitto. Ei mittausta.

Numero Sukunimi Etunimi

1801 Adlin Eeli

1802 Adlin Oula

1803 Ahrapalo Emil

1810 Eerola Aatos

1817 Haapamäki Klaus

1819 Hautanen Jonatan

1821 Helenius Aatu

1824 Hiltunen Eino

1829 Huupponen Saku

1833 Jantunen Henrik

1834 Jokela Taneli

1839 Kalervo Jose

1843 Ketola Eemi

1849 Korpimaa Topias

1862 Launiala Eliel

1864 Lind Ilmari

1865 Lind Valo

1866 Liukkonen Toivo

1872 Malinen Akseli

1878 Muilu Leevi

1881 Mäkelä Leo

1885 Mäkäläinen Eelis

1886 Männistö Eino

1888 Männistö Petja

1889 Määttänen Viljami

1898 Onikki Eeli

1912 Pihlaja Leo

1914 Pohjonen Veikko

1916 Rantanen Olavi

1924 Salo Elias

1925 Salo Leevi

1938 Storgård Alex

1945 Tammisto Eemi

1947 Tamsi Topi

1949 Tanner Tomas

1951 Tikkala Oiva

1952 Tonteri Lenni

1953 Tonteri Veeti

1956 Tuhkanen Miro

1957 Tulokas Olavi

1959 Tuominen Venni

1962 Utter Aslak

1967 Vanhatalo Justus

1973 Vuorinen Veeti



Tytöt 2017-2018 syntyneet 30m

Sija Numero Sukunimi Etunimi Aika

1 1650 Kuossari Kiia 7,59

2 1678 Marin Oona 7,60

3 1748 Viitasaari Elli 7,67

4 1605 Chycheba Adriana Eva 7,78

5 1721 Savolainen Noomi 7,89

6 1651 Kuotola Saana 8,11

7 1627 Järvinen Janni 8,37

8 1707 Pimiä Ellinoora 8,46

9 1616 Helminen Bea 8,50

9 1662 Laturi Iisa 8,50

11 1607 Eerola Salla 8,59

12 1618 Hietanen Eevi 8,60

13 1676 Mantere Filippa 8,81

14 1614 Hakulinen Hilda 8,87

15 1690 Nyman Olivia 9,00

16 1638 Kerälä Kerttu 9,02

17 1668 Luhtavaara Ulpu 9,19

18 1659 Laine Iida 9,22

18 1717 Santanen Aili 9,22

20 1675 Mamia Lotta 9,25

21 1658 Lahti Lilja 9,28

22 1711 Rumbin Aava 9,29

23 1601 Adlin Hilla 9,46

24 1622 Huupponen Senja 9,47

25 1612 Hakala Tyyne 9,53

26 1648 Kulmala Mila 9,61

27 1631 Kakko Nelli 9,67

28 1632 Karhu Minja 9,72

29 1724 Silventoinen Mila 9,93

30 1703 Perttu Hilma 10,12

31 1759 Ärling Sofia 10,13

32 1706 Pietilä Vilja 10,27

33 1743 Utter Aurora 10,46

34 1733 Syrjälä Lumi 10,59

35 1604 Arola Melina 10,97

36 1693 Onikki Eini 11,32

37 1625 Jokela Mette 11,50

38 1753 Virkki Ilona 11,56



Tytöt 2017-2018 syntyneet pallonheitto

Sija Numero Sukunimi Etunimi Tulos

1 1627 Järvinen Janni 9,06

2 1632 Karhu Minja 8,96

3 1748 Viitasaari Elli 8,65

4 1717 Santanen Aili 8,18

5 1607 Eerola Salla 7,95

6 1659 Laine Iida 7,86

7 1605 Chycheba Adriana Eva 7,60

7 1678 Marin Oona 7,60

9 1616 Helminen Bea 7,47

10 1690 Nyman Olivia 7,02

11 1622 Huupponen Senja 6,85

12 1662 Laturi Iisa 6,64

13 1638 Kerälä Kerttu 6,57

14 1706 Pietilä Vilja 6,50

15 1614 Hakulinen Hilda 6,42

16 1618 Hietanen Eevi 6,38

17 1650 Kuossari Kiia 6,20

18 1631 Kakko Nelli 6,15

18 1724 Silventoinen Mila 6,15

20 1651 Kuotola Saana 6,14

21 1703 Perttu Hilma 6,01

22 1625 Jokela Mette 5,94

23 1657 Laatikainen Vilja 5,65

24 1759 Ärling Sofia 5,62

25 1733 Syrjälä Lumi 5,40

26 1675 Mamia Lotta 5,34

27 1743 Utter Aurora 5,25

28 1601 Adlin Hilla 4,99

29 1707 Pimiä Ellinoora 4,73

30 1721 Savolainen Noomi 4,70

31 1711 Rumbin Aava 4,07

32 1658 Lahti Lilja 4,06

33 1753 Virkki Ilona 2,23



Pojat 2017-2018 syntyneet 30m

Sija Numero Sukunimi Etunimi Aika

1 1931 Simanainen Jaakko 7,53

2 1915 Rantanen Ilmari 7,66

3 1813 Eräretki Felix 7,72

4 1835 Jokinen Aatos 8,01

5 1831 Hämäläinen Ville 8,07

6 1975 Wallenius Vito 8,21

7 1827 Hovila Touko 8,25

8 1856 Kukkohovi Leo 8,27

9 1845 Korhonen Leevi 8,32

9 1891 Niemelä Elmo 8,32

11 1902 Paajanen Onni 8,47

12 1910 Penttinen Joel 8,50

13 1847 Korpi Tarmo 8,52

14 1900 Onnela Manu 8,57

14 1958 Tulokas Oskari 8,57

16 1887 Männistö Juho 8,58

17 1966 Vanamb Joonas 8,60

18 1928 Seppälä Akseli 8,72

19 1904 Paananen Eelis 8,84

20 1909 Peltomäki Jaakko 8,91

21 1815 Grimaldi Nikolas 8,92

22 1848 Korpimaa Luukas 8,98

23 1883 Mäkinen Filip 9,03

24 1935 Sippola Joakim 9,09

25 1964 Valtanen Edwin 9,20

26 1908 Peltola Jesper 9,28

27 1861 Launiala Albert 9,59

28 1939 Storgård Ben 9,66

29 1871 Malin Tiitus 9,87

30 1892 Nikla Sisu 9,96

31 1828 Huuhka Miro 10,06

32 1808 Diaz Winston 10,47

33 1948 Tanner Anton 10,72

34 1940 Suonpuro Oliver 10,75

35 1855 Kuikka Leo 11,41

36 1894 Nuotio Eeti 11,97

37 1804 Alander Vilho 12,28

38 1805 Alitalo Aatu 12,32

39 1844 Kivinen Kalle 12,37



Pojat 2017-2018 syntyneet pallonheitto

Sija Numero Sukunimi Etunimi Tulos

1 1827 Hovila Touko 14,47

2 1804 Alander Vilho 12,25

3 1975 Wallenius Vito 11,93

4 1904 Paananen Eelis 11,79

5 1847 Korpi Tarmo 11,57

6 1856 Kukkohovi Leo 11,45

7 1964 Valtanen Edwin 10,87

8 1808 Diaz Winston 10,77

9 1931 Simanainen Jaakko 10,43

10 1909 Peltomäki Jaakko 10,16

11 1831 Hämäläinen Ville 9,93

12 1891 Niemelä Elmo 9,67

13 1910 Penttinen Joel 9,34

14 1887 Männistö Juho 9,13

15 1861 Launiala Albert 8,96

16 1815 Grimaldi Nikolas 8,75

17 1813 Eräretki Felix 8,70

18 1900 Onnela Manu 8,32

19 1940 Suonpuro Oliver 8,20

19 1958 Tulokas Oskari 8,20

21 1902 Paajanen Onni 8,10

22 1939 Storgård Ben 8,03

23 1892 Nikla Sisu 7,87

24 1915 Rantanen Ilmari 7,86

25 1844 Kivinen Kalle 7,80

26 1883 Mäkinen Filip 7,71

27 1848 Korpimaa Luukas 7,69

28 1908 Peltola Jesper 7,64

29 1966 Vanamb Joonas 7,09

30 1871 Malin Tiitus 6,93

31 1948 Tanner Anton 6,92

32 1845 Korhonen Leevi 6,76

33 1805 Alitalo Aatu 6,17

34 1894 Nuotio Eeti 5,81

35 1828 Huuhka Miro 5,75

36 1835 Jokinen Aatos 5,63

36 1855 Kuikka Leo 5,63

38 1928 Seppälä Akseli 5,60

39 1935 Sippola Joakim 5,14



Tytöt 2015–2016 syntyneet 60m

Sija Numero Sukunimi Etunimi Aika

1 1729 Suontausta Juliet 10,40

2 1746 Velhonoja Vilma 10,90

3 1730 Sydänmäki Olivia 10,92

4 1695 Palmu Eevi 11,27

5 1710 Raunio Mea 11,56

5 1739 Tujunen Enni 11,56

7 1755 Vuonisto Lilja 11,68

8 1704 Perttula Sanni 11,84

9 1660 Lamminpää Jade 12,02

10 1683 Möttönen Aino 12,10

11 1708 Pisto Enna 12,15

12 1669 Luttinen Evelina 12,31

13 1611 Hakala Hilma 12,34

14 1671 Lyytikäinen Pauliina 12,76

15 1643 Koljonen Siiri 12,80

16 1744 Vainio Taika 12,89

17 1750 Vikström Linnea 12,93

18 1655 Laatikainen Hilla 13,11

19 1661 Lampen Ira 13,37

19 1726 Suonpuro Alika 13,37

21 1606 Eerola Elina 13,40

22 1702 Perttu Aune 13,42

23 1633 Karhu Noora 13,69

24 1609 Forsström Julia 13,90

25 1664 Lehto Elina 13,96

26 1712 Saarela Eerika 14,17

27 1667 Lehtovaara Olivia 14,24

28 1663 Launiala Avabella 14,52

29 1677 Mantere Sofi 15,19

30 1754 Virtanen Kaisla 15,40

31 1688 Nuotio Vivien 15,94



Tytöt 2015–2016 syntyneet pallonheitto

Sija Numero Sukunimi Etunimi Tulos

1 1695 Palmu Eevi 16,10

2 1660 Lamminpää Jade 13,86

3 1708 Pisto Enna 13,15

4 1671 Lyytikäinen Pauliina 13,02

5 1730 Sydänmäki Olivia 12,76

6 1746 Velhonoja Vilma 12,75

7 1755 Vuonisto Lilja 11,72

8 1683 Möttönen Aino 11,57

9 1729 Suontausta Juliet 11,20

10 1633 Karhu Noora 10,88

11 1643 Koljonen Siiri 10,13

12 1667 Lehtovaara Olivia 9,88

13 1739 Tujunen Enni 9,75

14 1710 Raunio Mea 9,64

15 1661 Lampen Ira 9,42

16 1702 Perttu Aune 9,19

17 1611 Hakala Hilma 8,95

18 1750 Vikström Linnea 8,89

19 1664 Lehto Elina 8,84

20 1669 Luttinen Evelina 8,75

21 1688 Nuotio Vivien 8,19

22 1677 Mantere Sofi 7,70

23 1606 Eerola Elina 7,69

24 1718 Savolainen Anni 7,28

25 1609 Forsström Julia 7,20

26 1726 Suonpuro Alina 6,22

27 1704 Perttula Sanni 5,60

28 1663 Launiala Avabella 5,56



Pojat 2015–2016 syntyneet 60m

Sija Numero Sukunimi Etunimi Aika

1 1825 Hirvonen Niila 11,20

2 1874 Mikkonen Väinö 11,33

3 1846 Korpi Mauri 11,42

4 1860 Kuotola Roope 11,43

5 1807 Diaz Austin 11,56

6 1923 Sahila Elias 11,71

7 1965 Vanamb Jared 11,73

7 1970 Vilen Sulo 11,73

9 1842 Kemppi Kasperi 11,74

10 1884 Mäkäläinen Aarne 11,80

11 1816 Grimaldi Oskar 11,93

12 1840 Kallio Matias 12,18

13 1879 Muilu Niki 12,33

14 1934 Sippola Jami 12,48

15 1814 Eräretki Noel 12,57

16 1960 Tuomisto Luka 12,83

17 1836 Järvinen Joonas 12,93

18 1870 Malin Justus 12,96

19 1977 Ylitalo Leo 13,13

20 1877 Mononen Niklas 13,14

21 1946 Tamsi Taimo 13,17

22 1901 Orrain Eetu 13,27

23 1837 Kaipainen Mikael 13,33

24 1876 Mikola Eino 13,70

25 1893 Numminen Eeli 14,15

26 1950 Tiainen Vili 14,23

27 1875 Mikola Akseli 14,45

28 1971 Virtanen Otto 14,81

29 1857 Kullaa Jesse 14,82



Pojat 2015–2016 syntyneet pallonheitto

Sija Numero Sukunimi Etunimi Tulos

1 1807 Diaz Austin 19,70

2 1816 Grimaldi Oskar 19,65

3 1970 Vilen Sulo 16,43

4 1874 Mikkonen Väinö 16,10

5 1842 Kemppi Kasperi 14,97

6 1840 Kallio Matias 14,36

7 1960 Tuomisto Luka 14,21

8 1870 Malin Justus 13,60

9 1901 Orrain Eetu 13,52

10 1893 Numminen Eeli 13,48

11 1846 Korpi Mauri 13,30

12 1836 Järvinen Joonas 13,05

13 1860 Kuotola Roope 12,89

14 1946 Tamsi Taimo 12,54

15 1965 Vanamb Jared 12,48

16 1814 Eräretki Noel 12,34

17 1837 Kaipainen Mikael 11,72

18 1934 Sippola Jami 11,36

19 1923 Sahila Elias 11,19

20 1950 Tiainen Vili 10,60

21 1884 Mäkäläinen Aarne 10,54

22 1879 Muilu Niki 10,02

23 1977 Ylitalo Leo 7,17

24 1877 Mononen Niklas 7,01



Tytöt 2013–2014 syntyneet 60m

Sija Numero Sukunimi Etunimi Aika

1 1687 Nokisalmi Elsi 9,02

2 1738 Torttila Iiris 10,16

3 1639 Koivisto Annele 10,56

4 1644 Korpela Eevi 10,86

5 1716 Sanneh Halla 10,91

6 1656 Laatikainen Pihla 11,11

7 1734 Syrjälä Säde 11,30

8 1624 Hyvölä Anna 11,39

9 1617 Henttonen Leena 11,41

10 1602 Ahtoniemi Viivi 11,52

11 1670 Lyytikäinen Eva 11,85

12 1621 Hovila Helka 11,92

13 1641 Koljonen Aava 11,93

14 1731 Syrjälä Heloisa 11,99

15 1613 Hakkarainen Anniina 12,10

16 1749 Viitasaari Titta 12,23

17 1653 Kärnä Taika 12,25

18 1681 Mäkelä Jenna 12,61

19 1741 Turpeinen Pomeliina 12,99

20 1620 Hietanen Siiri 13,50

21 1684 Nanyangwe Mbobe 14,36

Tytöt 2013–2014 syntyneet kuulantyöntö

Sija Numero Sukunimi Etunimi Tulos

1 1670 Lyytikäinen Eva 5,34

2 1687 Nokisalmi Elsi 5,30

3 1684 Nanyangwe Mbobe 4,60

4 1738 Torttila Iiris 4,54

5 1716 Sanneh Halla 4,00

6 1656 Laatikainen Pihla 3,98

7 1617 Henttonen Leena 3,85

8 1621 Hovila Helka 3,76

9 1644 Korpela Eevi 3,66

10 1749 Viitasaari Titta 3,53

10 1681 Mäkelä Jenna 3,53

12 1613 Hakkarainen Anniina 3,49

13 1734 Syrjälä Säde 3,42

14 1624 Hyvölä Anna 3,30

15 1620 Hietanen Siiri 3,29

16 1653 Kärnä Taika 3,24

17 1731 Syrjälä Heloisa 3,21

18 1602 Ahtoniemi Viivi 2,50

19 1680 Muotkavaara Nella 2,00

19 1646 Korpinen Veera 2,00



Pojat 2013–2014 syntyneet 60m

Sija Numero Sukunimi Etunimi Aika

1 1906 Palmu Topias 9,45

2 1911 Perttula Matias 9,98

3 1917 Rokkanen Anton 10,31

4 1806 Anttila Taavi 10,47

5 1972 Vuorinen Peetu 10,60

6 1880 Muilu Tommi 10,66

7 1823 Helminen Max 10,68

8 1867 Luhtavaara Aake 10,73

9 1830 Hyvölä Sampo 10,87

10 1863 Lind Akseli 11,00

11 1929 Siira Samuel 11,14

12 1858 Kulmala Vili 11,23

13 1890 Möttönen Niilo 11,25

14 1927 Savolainen Leevi 11,35

15 1942 Suutari Lauri 12,18

16 1920 Ruotanen Simo 12,60

17 1832 Ikkala Juuso 13,00

18 1905 Paananen Keimo 13,31

19 1978 Ärling Samuel 13,52

20 1974 Wallenius Noel 13,93

21 1838 Kakko Alinani 14,02

Pojat 2013–2014 syntyneet kuulantyöntö

Sija Numero Sukunimi Etunimi Tulos

1 1906 Palmu Topias 6,81

2 1806 Anttila Taavi 5,55

3 1917 Rokkanen Anton 5,49

4 1869 Maaniittu Daniel 5,39

5 1913 Pimiä Jare 5,21

6 1942 Suutari Lauri 5,05

7 1911 Perttula Matias 4,77

8 1929 Siira Samuel 4,54

9 1930 Sillanpää Joel 4,27

10 1830 Hyvölä Sampo 4,16

11 1880 Muilu Tommi 3,81

12 1858 Kulmala Vili 3,73

13 1978 Ärling Samuel 3,70

14 1974 Wallenius Noel 3,68

15 1920 Ruotanen Simo 3,49

16 1927 Savolainen Leevi 3,39

17 1838 Kakko Alinani 2,89

18 1905 Paananen Keimo 2,60

19 1832 Ikkala Juuso 2,03



Tytöt 2011–2012 syntyneet 100m

Sija Numero Sukunimi Etunimi Aika

1 1672 Maaniittu Keira 15,34

2 1603 Anttila Saana 16,46

3 1634 Karlsson Ellen 17,31

4 1630 Kakko Amanda 17,54

5 1626 Jormalainen Jemina 17,77

6 1649 Kulmala Sara 18,41

7 1742 Tuusa Lorna 18,49

8 1751 Vilen Helmi 19,05

9 1610 Forsström Sofia 22,94

Tytöt 2011–2012 syntyneet kuulantyöntö

Sija Numero Sukunimi Etunimi Tulos

1 1672 Maaniittu Keira 8,95

2 1751 Vilen Helmi 5,61

3 1630 Kakko Amanda 5,48

4 1603 Anttila Saana 5,32

5 1634 Karlsson Ellen 4,83

6 1742 Tuusa Lorna 3,98

7 1649 Kulmala Sara 3,90

8 1626 Jormalainen Jemina 3,01



Pojat 2011–2012 syntyneet 100m

Sija Numero Sukunimi Etunimi Aika

1 1922 Sahila Aleksi 15,31

2 1918 Rokkanen Touko 16,55

3 1919 Ruotanen Samu 16,73

4 1818 Hakkarainen Leevi 17,45

5 1868 Lyytikäinen Samuel 17,91

6 1941 Suutari Aaro 18,40

7 1961 Turpeinen Rasmus 19,19

Pojat 2011–2012 syntyneet kuulantyöntö

Sija Numero Sukunimi Etunimi Tulos

1 1918 Rokkanen Touko 6,98

2 1820 Heikkiniemi Julius 6,74

3 1922 Sahila Aleksi 6,25

4 1941 Suutari Aaro 5,82

5 1818 Hakkarainen Leevi 4,94

6 1868 Lyytikäinen Samuel 4,68

7 1919 Ruotanen Samu 4,59


